附件2

聘用合同续签书

经甲、乙双方协商一致，同意于2019年12月18日续签2014年1月1日双方签订的聘用合同。续签合同期限从2020年1月1日至2022年12月31日止。

甲、乙双方补充约定如下事项：

1、按照《江汉大学教师岗位分类管理实施办法（试行）》及配套文件执行。＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

2、＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

甲方（盖章）                   乙方（签字盖章）

法定代表人或

委托代理人（签字盖章）

2019 年  12  月 18  日        2019 年  12  月 18  日